

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Sanácia omietok, Vajanského nábr.11, BA

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Čambál

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

Spracovateľ:
Ing. Marková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 200,76

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	6 200,76	1 240,15

Cena s DPH v EUR 7 440,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sineč
IČO: 51085097
Zapísaná
s.r.o.

a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Sanácia omietok, Vajanského nábr.11, BA

Miesto: Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ: Projektant: Ing. Čambál

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o. Spracovateľ: Ing. Marková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		6 200,76	7 440,91
03B	Sanácia omietok, Vajanského nábr.11, BA	6 200,76	7 440,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia omietok, Vajanského nábr.11, BA

Objekt:

Objekt1 - Sanácia omietok, Va...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Ing. Čambál

Spracovateľ:

Ing. Marková

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 200,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 200,76	20,00%	1 240,15

Cena s DPH

v EUR

7 440,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia omietok, Vajanského nábr.11, BA

Objekt:

Objekt1 - Sanácia omietok, Va...

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Čambál

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Marková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 200,76

HSV - Práce a dodávky HSV

6 041,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 848,41

99 - Presun hmôt HSV

193,55

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

158,80

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia omietok, Vajanského nábr.11, BA

Objekt:

Objekt1 - Sanácia omietok, Va...

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Čambál

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Marková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 200,76

D HSV Práce a dodávky HSV 6 041,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 848,41

1	K	94194.1.1	Prenájom - Pojazdné hliníkové lešenie / veža, pracovná výška do 4,3m / 0.7M x 2.5M - 1veža/1mesiac	deň	30,000	25,00	750,00
2	K	94194.2	Doprava, montáž - Pojazdné hliníkové lešenie / 1veža	ks	1,000	270,00	270,00
3	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	19,410	8,45	164,01
4	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	9,350	10,23	95,65
5	K	9419411	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného	m2	28,760	6,22	178,89
6	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	600,000	0,35	210,00
7	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t / odstránenie omietok pr.hrúbka 3cm / žltá farba	m2	245,800	4,01	985,66
8	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	20,300	10,33	209,70
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,033	31,13	156,68
10	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,845	9,77	18,03
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,687	16,68	211,62
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km / uvažovaná skládka do 30km	t	367,923	0,50	183,96
13	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,687	18,05	229,00
14	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m / uvažováno 140m	t	355,236	2,58	916,51
15	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,687	100,00	1 268,70

D 99 Presun hmôt HSV 193,55

16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,173	1 118,81	193,55
----	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 158,80

17	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	8,000	19,85	158,80
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------